
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ” MIHOVLJAN 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 007-02/23-01/01 

URBROJ: 2140-74-23-12 

Mihovljan, 19. siječnja 2023. 

  

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na  

sjednici održanoj elektronskim putem dana 19.1.2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju akta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi: 

 Pravila za upravljanje dokumentarnim gradivom Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan i posebna lista s rokovima čuvanja. 

2. Pravila za upravljanje dokumentarnim gradivom Osnovne škole „ Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

i posebna lista s rokovima čuvanja dostaviti će se nadležnom Državnom arhivu u Varaždinu 

na suglasnost i ne mogu se primjenjivati prije nego što se ta suglasnost pribavi. 

3. Pravila za upravljanje dokumentarnim gradivom Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan i 

posebna lista s rokovima čuvanja objaviti će se na internetskoj stranici Škole nakon 

pribavljene suglasnosti Državnog arhiva u Varaždinu. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 


